I .....,_, .....,_, U•ll """'1" .... I Alllf
~I ~ '-...,.,11 I • V ~ I •v '-'V 'Wl YV

Estado de São Pwlo

DECRETO N ° 251 DE 01 DE SETEMBRO DE 1999.

DISPOE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO DE
VERBA NO VALOR DE R$ 37.900,00

João Adirson Pacheco , Prefeito Municipal de Espfrito Santo do
Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei n° 125, de 21 de outubro de 1998,

Decreta,

Artigo 1° - Fica o Departamento de Contabilidade , , autorizado a
suplementar a seguinte dotação do orçamento em vigor, no valor de R$ 37.900,00
{trinta e sete mil e novecentos reais):

3- Secr. Mun. de Administração e Finanças
3.02 - Depto de Contabilidade
31.4- 3132 .01
3.08.0322.006- Manutenção do Setor
4- Secr. Mun. Educação, CuHura, Esporte e Turismo
4.01 - Depto de Educação
38.5 -3111.01
8.42.1882.008- Manutenção do Setor
4.01.01 - Merenda Escolar
46.6 -3111.01
8.42.1882.009- Manutenção do Setor
48.2- 3120.01
8.42 .1882.009 -Manutenção do Setor
4 .03- Depto de CuHura e Turismo
63.1 -3111 .01
8.48.2472.012- Manutenção do Setor
5- Secr. Mun. de Obras e Serviços
6 .03 - Depto do Cemitério
104.1 -3111 .01
10.60.3282.018 - Manutenção do Setor

R$ 2.000,00

R$15 .000,00

R$ 8.500 ,00

R$ 4.900,00

R$ 3.500,00

R$ 4.000,00
R$ 3 7 .900,00

Artigo 2o _ Para ocorrer as despesas da presente Supl~me~taçAo ,
ficam anuladas parcialmente as seguintes dotações do orçamento em vtgor.

P nc::r-,_! .... l t1
r. ,

~ I • •

Reg· ' _7 · :J Ser
. \ / '

... ~- .............. , l

RG 9. 767 .943-SS P /S P

- 1214. 375-1211- Fax 375-1184 - CEP 18935-0 p
\J to Gonçalves, 1-81 -Centro- Fones: (014) 375-

00 - Es lrito Santo do Turvo - SP

I I ~~~IIWI ~ ..... 1 .....__~
._. 1 .I ~ \,__,li I I V ~ I IV '-'V t Wl WV

Estado de Sõo Poulo

1- Secr. Mun. de Administração e Finanças
L02 - Depto de Contabilidade
!8 .8 - 3111.01
~.08.0322.006- Manutenção do Setor
+- Secr. Mun. de Educação, Cultura, Esporte e Turismo
+.01.01 -Merenda Escolar
õ1.8-4120.01
8.42.1881.007- Aquisição de Imóveis
5- Secr. Mun. de Saúde e Assistência Social
5.01 -Depto de Saúde
70.9-3111.01
13.75.4282.013- Manutenção do Setor

R$ 2.000,00

R$ 4.900,00

R$ 31.000.00
R$ 37.900,00

Artigo 3°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
'"evogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

P. M. de Esplrito Santo do Turvo, 01 de setembro de 1999.

~~r;ar4é
c--_~he;o
--- Prefeito Municipal PR f "PA L

ES . ' ... S. P.

I ,. I. • o p- . . ... .) - crc I vil .:I !ICD n-

);S" i, fls.__ Oí~ . Livro n° Q )j

- ~~~~~~
Sec. I :ur.lc. Adm. c t·lnonças

R G 9. 7 6 7 . 9 4 3- 5 S p I 5 p

RG 9. 767 .94 3-55P /S P

- 75 1214-375-1211- Fax 375-1184 - CEP 18935-000 - Espírito Santo do Turvo - SP
a V..' o Gonçalves, 1-81 -Centro- Fones: (014) 3 -

r~ ,

I'

t'